
BAILARINA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS L TOA 
CNPJ: 03.367.057/0001-11 -CGC 06.285.556 r::------­

~stt-0 O f ll 
~ ;.p~ 

CARTA PROPOSTA DA LICITANTE 

o G'\ 
u b 

Fls: 9 O 
~~ ~ (.;~ 
~~~ ~e 

111tmiciP~' 

Senhora Pregoeira, 

Tendo examinado o Edital do Pregão Presencial noOOl /2022-CMC, apresentamos a 
presente proposta para o fornecimento de combustível (gasolina comum), filtro e 
lubrificante para motor em proveito dos veículos da Cãmara Municipal de Cruz, pelo 
valor total de R$81.510,00(0itenta e um mil quinhentos e dez reais.), conforme planilha 
de preços, anexa. 

Outrossim, declaramos que: 

a) nos preços oferecidos estão inclusas todas as despesas de fornecimento dos 
produtos, impostos, encargos, taxas, royalties, frete e que os produtos serão entregues 
na cidade de Cruz. 

b) todos os produtos possuem garantia, referente a defeitos de fabricação, 
especificações ou outros, e de acordo com o Código de Defesa do Consumidor. 

Comprometemo-nos: 

a) a efetuar a completa entrega de todos os produtos solicitados imediatamente, 
conforme recebimento da ordem de compra ou da solicitação de fornecimento. 

Concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 60 (sessenta) 
dias, contado a partir da data de abertura das propostas. 

Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa 
parte, observadas as condições do Edital. 

Acaraú, 17de FEVEREIRO de 2022. 



BAILARINA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS L TDA 
CNPJ: 03.367.057/0001-11 -CGC 06.285.556-5 

PLANILHA DE PREÇOS 

A 
PREGOEIRA da 
CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZ 

REF. PREGÃO PRESENCIAL N°001/2022-CMC 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA COMUM) E LUBRIFICANTES 
PARA MOTOR, FILTRO DE OLEO EM PROVEITO DOS VEÍCULOS DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE CRUZ. 

ABERTURA: dia 17 de FEVEREIRO de 2022 às 1 OhOOmin. 

DISCRIMINAÇÃO UNI O QUANT 
P.UNIT P. UNIT PREÇO TOTAl 

ITEM R$ (por extenso) R$ 

7,25 Sete reais e 79.750,00 
Litro 11000 vinte e cinco 

01 Gasolina Comum centavos. 

LUBRIFICANTE PARA 
Litro 30 

48,00 Quarenta e 1.440,00 
02 MOTOR SAE 20W50 oito reais. 

FILTRO DE OLEO PARA 
UNO 8 

40,00 Quarenta 320,00 

03 MOTOR A GASOLINA reais 

VALOR TOTAL (R$) 81.510,00 

O valor total da nossa proposta para o fornecimento dos produtos é de R$ 
81.540,00(0itenta e um mil, quinhentos e dez reais). 

Prazo de validade da proposta: 60 (Sessenta) dia s. 

Acaroú, 17 de fevereiro de 2022. 

mbustívelltdo. 
ele Soles 

AV PADRE ANTONIO TOMAS, 2189 A- BAILARINA- ACARAU CE 
(88) 3661-1388 


